ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об оставлении жалобы на постановление по делу № 183.04-14.32 об

административном правонарушении без рассмотрения

«28» сентября 2016 г.                                                                                  г. Москва

Я, заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Королев  Виталий  Геннадьевич,  рассмотрев  материалы  жалобы  на

постановление по делу № 183.04-14.32 об административном правонарушении

от  28.07.2016 в  отношении  акционерного  общества  «Единая  процессинг-

сервисная система жилищно-коммунального хозяйства Воронежской области»

(далее  АО  «ЕПСС  ЖКХ  ВО») (место  нахождения:  394088,  Воронежская

область, г. Воронеж, ул. Владимира Невского, д. 11; ОГРН 1133668054574; ИНН

3662196833; КПП 366201001; дата регистрации юридического лица: 16.12.2013)

(далее  —  жалобы),  вынесенное  заместителем  руководителя  Управления

Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области Поповым В.Г.,

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России 23.08.2016 поступила жалоба  (вх.  № 124860/16)  от  АО

«ЕПСС  ЖКХ  ВО»  на  постановление  по  делу  №  183.04-14.32  об

административном правонарушении от 28.07.2016.

В  целях  объективной  оценки  в  Управление  Федеральной

антимонопольной  службы  по  Воронежской  области направлен  запрос  о

предоставлении дополнительных документов по принятому постановлению.

Согласно  поступившим  16.09.2016  в  ФАС  России  запрошенным

документам  выявлено,  что  постановление  по  делу  №  183.04-14.32  об

административном  правонарушении  от  28.07.2016 в  отношении  АО  «ЕПСС

ЖКХ  ВО»  обжалуется  указанной  организацией  в  судебном  порядке

(дело № А14-11539/16).

В соответствии с частью 2 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации об

Идентификатор

административных правонарушениях (далее – КоАП) в случае, если жалоба на

постановление по делу об административном правонарушении поступила в суд

и  в  вышестоящий  орган,  вышестоящему  должностному  лицу,  жалобу

рассматривает суд.

Учитывая  изложенное,  а  также  руководствуясь  частью 2  статьи  30.1  и

пунктом 1 статьи 30.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Жалобу АО «ЕПСС ЖКХ ВО» на постановление по делу № 183.04-14.32

об  административном  правонарушении  от  28.07.2016 оставить  без

рассмотрения.

В.Г. Королев

Идентификатор